
UCHWAŁA NR XXXIII/297/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku; 

- w Uchwale Nr XXIV/220/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVII/240/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 maja 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 czerwca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- w Uchwale Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 18 października 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.43.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 października 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 listopada 2021 roku 

- w Uchwale Nr XXXII/289/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 32.762.330,97 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 30.063.992,97 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 2.698.338,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.517.727,88 zł; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 521.008,90 zł. 

3) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
214.880,84 zł. 

4) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 89.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem 2c”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 33.063.830,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 27.068.953,22 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 5.994.877,26 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.517.727,88 zł; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
1.118.719,49 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
590.070,00 zł; 

4) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
214.880,84 zł; 

5) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 89.450,00 zł zgodnie z załącznikiem 2c”;. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.797.154,53 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.039.252,16 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”. 

4. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6 r Ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 1.200.000,00 zł, przeznacza się na sfinansowanie wydatków 
w kwocie 1.235.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 2 c do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 c do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 504 108,00 80 000,00 6 584 108,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 569 382,00 80 000,00 1 649 382,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 80 000,00 1 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 448 638,26 20 000,00 468 638,26

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 369,00 10 000,00 82 369,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 10 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 155 912,00 10 000,00 165 912,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 32 662 330,97 100 000,00 32 762 330,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisków na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 728 890,25 -20 000,00 2 708 890,25

01095 Pozostała działalność 584 986,02 -20 000,00 564 986,02

4430 Różne opłaty i składki 570 566,43 -20 000,00 550 566,43

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

512 300,00 20 000,00 532 300,00

40002 Dostarczanie wody 512 300,00 20 000,00 532 300,00

4260 Zakup energii 195 000,00 20 000,00 215 000,00

4270 Zakup usług remontowych 139 000,00 -3 000,00 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 3 000,00 49 000,00

600 Transport i łączność 3 689 867,36 5 000,00 3 694 867,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 556 019,33 5 000,00 2 561 019,33

4270 Zakup usług remontowych 80 700,00 15 000,00 95 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 334,33 -5 000,00 145 334,33

4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 020,00 0,00 155 020,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 020,00 0,00 155 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 550,00 5 000,00 44 550,00

4260 Zakup energii 6 720,00 500,00 7 220,00

4270 Zakup usług remontowych 20 020,00 -1 000,00 19 020,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

13 980,00 -4 500,00 9 480,00

710 Działalność usługowa 77 800,00 -20 000,00 57 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 69 800,00 -20 000,00 49 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 177 581,64 47 887,56 3 225 469,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 739 804,64 45 987,56 2 785 792,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 000,00 10 000,00 282 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 046,29 21 341,62 135 387,91

4260 Zakup energii 65 000,00 14 000,00 79 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 321,35 645,94 52 967,29

75095 Pozostała działalność 214 000,00 1 900,00 215 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 200,00 1 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 500,00 1 000,00 74 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 200,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 999,48 -662,70 6 336,78

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 914,32 1 162,70 6 077,02

801 Oświata i wychowanie 8 239 859,95 1 500,00 8 241 359,95

80101 Szkoły podstawowe 5 975 311,15 -6 115,00 5 969 196,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245 252,00 1 400,00 246 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 917 571,17 -5 910,00 3 911 661,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 440,00 -10 355,00 730 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 753,00 5 650,00 81 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 030,00 3 100,00 130 130,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 447 228,84 1 015,00 448 243,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 880,00 70,00 18 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 800,00 800,00 273 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 985,00 -925,00 57 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 413,00 570,00 7 983,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 500,00 500,00 28 000,00

80104 Przedszkola 950 662,16 1 000,00 951 662,16

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

22 000,00 1 000,00 23 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

177 751,62 0,00 177 751,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 173,00 -231,00 22 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 091,00 231,00 3 322,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

400 195,92 5 600,00 405 795,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 414,20 5 600,00 296 014,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 418,00 -630,00 57 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 115,00 630,00 8 745,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 997 294,29 80 500,00 2 077 794,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 000,00 12 000,00 380 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 2 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 35 000,00 1 235 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -190,00 3 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 202,74 500,00 8 702,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 129 997,00 35 000,00 1 164 997,00

4430 Różne opłaty i składki 870,00 -310,00 560,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 700,00 1 000,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 1 000,00 10 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 64 500,00 2 500,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 2 500,00 62 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 313 000,00 30 000,00 343 000,00

4260 Zakup energii 288 000,00 30 000,00 318 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 981 109,00 10 000,00 991 109,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 554 000,00 0,00 554 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

418 000,00 4 400,00 422 400,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 400,00 2 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 10 000,00 15 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 430 999,56 -24 887,56 406 112,00

92601 Obiekty sportowe 286 514,56 -11 000,00 275 514,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 790,66 -5 000,00 9 790,66

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 94 485,00 -13 887,56 80 597,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 975,85 -10 000,00 9 975,85

4300 Zakup usług pozostałych 33 880,00 -3 500,00 30 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 899,15 -387,56 511,59

Razem: 32 963 830,48 100 000,00 33 063 830,48

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2c
do Uchwały Nr XXXIII/297/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 
rok

Dochody  i  wydatki  na  realizację  zadań  realizowanych  w  drodze  umów  lub
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

Klasyfikacja Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §
801 80104 2310 Przedszkola 60.000,00
801 80104 2590 Przedszkola 60.000,00

Razem 60,000,00 60.000,00
851 85153 2330 Zwalczanie narkomanii 29.450,00
851 85153 4300 Zwalczanie narkomanii 29.450,00

Razem 29.450,00 29.450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/297/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 1.133.848,03

60014 Drogi publiczne powiatowe – dotacja 
celowa

1.133.848,03

801 Oświata i wychowanie 32.600,00
80104 Przedszkola – dotacja celowa 32.600,00

851 Ochrona zdrowia 27.837,21
85111 Szpitale ogólne – dotacja celowa 16.500,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 11.337,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.469,29

90095 Pozostała działalność dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
601.400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja podmiotowa

422.400,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa  179.000,00
Razem 1.797.154,53

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
16.380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa 16.380,00
801 Oświata i wychowanie 913.062,16

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 896.062,16
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i w innych 
formach wychowania przedszkolnego – 
dotacja podmiotowa

17.000,00

851 Ochrona zdrowia 37.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 37.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
Narodowego

10.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
– dotacja celowa

10.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

12.810,00

92195 Pozostała działalność – dotacja celowa 12.810,00
926 Kultura fizyczna 50.000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 
dotacja celowa

50.000,00

Razem 1.039.252,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/297/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej \na 2021 rok

Dochody z tytułu wpływów opłat o których mowa 
w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

 i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Wartość
Dochody

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1.200.000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1.200.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1.200.000,00

Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1.200.000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1.235.000,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.360,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.702,74
4300 Zakup usług pozostałych 1.164.997,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 560,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1.550,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 80.000,00 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu zwrotu kosztów za dzieci uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych na terenie Gminy Lisków, a zamieszkałe na terenie innej Gminy. 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu zwrotu dotacji na dzieci uczęszczające do 
przedszkola na terenie Gminy Lisków a zamieszkałe na terenie innej Gminy. 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 Pozostała działalność  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł. na różnych opłatach i składkach. 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 20.000,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł, oraz zmniejsza się plan 
wydatków na zakup usług pozostałych i różnych opłatach i składkach o kwotę 10.000,00 zł. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 1



 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł na zakup usług pozostałych.  

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 47.887,56 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, 

zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz odpis na ZFŚS. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność  

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup usług pozostałych, odpis na 
ZFŚS i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń i składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 1.900,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

  Zwiększa się plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy i zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.150,00 zł.  

  Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 16.265,00 zł. 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

- Zwiększa się plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,  
wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy o kwotę 1.440,00 zł; 

- Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł z tytułu zwrotu kosztów wychowania  
przedszkolnego na dzieci z terenu Gminy Lisków a uczęszczające do oddziałów  
przedszkolnych na terenie innej Gminy; 

- Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 925,00 zł na składkach na ubezpieczenia  
społeczne. 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu zwrotu kosztów wychowania  

przedszkolnego na dzieci z terenu Gminy Lisków a uczęszczające do przedszkoli na terenie innej Gminy; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 2



Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.600,00 zł i dokonuje się 
przeniesień między paragrafami. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych. 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.000,oo zł na zakup usług pozostałych oraz dokonuje się przeniesień 
między paragrafami. 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł. 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie bezdomnych psów w 
schronisku dla zwierząt. 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 30.000,00 zł. 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zwiększa sie plan wydatków w formie dotacji podmiotowej o kwotę 4.400,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie i 
Domu Kultury Małgowie oraz Regionalnej Izby Pamięci w Liskowie oraz zmniejsza się plan wydatków na 
energię i różne opłaty i składki o kwotę 4.400,00 zł. 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zwiększa sie plan wydatków w formie dotacji celowej o kwotę 10.000,00 zł na dofinansowanie prac 
konserwatorskich zabytkowej ambony neogotyckiej w kościele parafialnym w Liskowie. 

 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 3



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł. 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.887,56 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94F628-23BF-42DA-AB5E-1701B0F48701. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2c
	Oświata i wychowanie
	Szpitale ogólne – dotacja celowa
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i w innych formach wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa

	Ochrona zdrowia
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



